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اینترنت پر سرعت 
در اختیار مردم باشد

 رئیس جمهور : 

صفحه  ۲

پیگیر انتصاب های 
شائبه برانگیز هستیم  

بازرس دفتر رئیس جمهور : 

آقای رئیسی! آقای قالیباف! 
ما صیانت پذیر نیستیم

ابطحی، فعال سیاسی  :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

سرمقاله

 آمار  بالای معلولیت ها، داغی بر  پیشانی استان

بر اساس یک تعریف جامع علمی؛” معلول به فردی گفته می شود که از لحاظ جسمی 
یا ذهنی دچار ناتوانی است، این ناتوانی ارتباط و روزمرگی فرد را دچار اختلال کرده، 
به نحوی که او نمی  تواند مانند یک فرد عادی زندگی خود را اداره کند و حتی به 
همین علت در ارتباط با اجتماع نیز دچار مشکلاتی می شود که شاید مهم ترین آنها 
مشکلات روحی است، این عارضه روان  تنی منجر به تشدید عارضه های جسمی 
معلولان می شود”. معلولیت ها به دو دسته جسمی و ذهنی تقسیم می شود و این دو 
دسته، انواع معلولیت ها شامل جسمی- حرکتی، ناشنوایی، نابینایی، صوت و گفتار، 
ضایعه نخاعی، روانی و... را دربرمی گیرد که به گواه تحقیقات انجام شده حاصل 
بیماری های مادرزادی، حوادث و سوانح، مشکلات حین زایمان، مسایل ژنتیکی، 
بیماری ها و... می باشد. آمارها نشان می دهد که؛ یک میلیون و ۶۰۱ هزار و ۶۹۲ 
معلول معلول در کشور داریم که از این تعداد، حدود ۲۰۰ هزار نفر معلول ناتوان 
 جسمی هستند و از مجموع این معلولان ناتوان جسمی  ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

عکس:  اکبری

به نام  ابتدای هستی ، منتهای عشق ، رب لطیف؛ “کاری که شما]مهندسان[ باید بکنید این است که اوّلًا این مسئله »ما می توانیم« را به مردم نشان بدهید...شما کاری کنید که بتوانیم محصول کارهای مهندسان خودمان در کارخانجات 
و در قطعه  سازی و در بخش های گوناگونِ وسیع مهندسی را در بازار مبادلات بین المللی جهانی عرضه کنیم”. رهبر معظم انقلاب، حضرت آیت ا... العظمی امام خامنه ای )مدظله العالی( پیشرفت و آبادانی ایران اسلامی، مرهون تلاش های 
خستگی  ناپذیر مردان و زنان متعهد و توانمندی است که با عزمی راسخ و همتی بلند و با تفسیر درست شعار “ما می توانیم”، غبار محرومیت را از چهره دوردست ترین نقاط کشور زدوده  و امید به آینده ای پر افتخار را در دل های همگان روشن 
نموده اند. بدون تردید پویایی جامعه مرهون اندیشه  های ناب مهندسانی است که با بهره گیری از توان و دانش فنی خود، چرخ  های عمرانی، اقتصادی، کشاورزی، فناوری و ... را به حرکت درآورده و ضامن بقا و توسعه پایدار کشور بوده و در 
لبیک به فرامین و رهنمودهای مقام عظمای ولایت حضرت امام خامنه ای )حفظه ا... تعالی ( در معرفی ایرانِ خودکفا به جامعه بین الملل از هیچ تلاشی فروگذار نکرده اند. امروزه با توجه به میل بشر به برخورداری از محیطی زیبا و ایمن براي 
زندگی، اهمیت جایگاه مهندسین خوش فکر و با استعداد در حوزه ها و ساحت های گوناگون به عنوان سرمایه های تخصصي، بیش از پیش احساس می شود و قطع به یقین در استانی مثل خراسان جنوبی به جهت تعدد حوادث غیرمترقبه و آمار قابل توجه بلایای طبیعی، لزوم وجود 
تفکر مهندسی در ساخت ابنیه مقاوم  با رعایت مقررات فنی، در کاشت گونه های گیاهی کم آب بر و مقاوم به خشکی، در استفاده از شیوه های نوین مدیریت منابع آبی، در بهره برداری از ذخایر معدنی و محصولات کشاورزی، در استفاده از فرصت جاذبه های طبیعی و تاریخی 
در حوزه گردشگری و ... ملموس تر و حتمی تر است و بی شک این مهم، با اهتمام مهندسان سختکوش این دیار، تا تحقق نهایی، فاصله چندانی ندارد.پنجم اسفندماه، زادروز دانشمند گرانقدر، خواجه نصیرالدین طوسی که به درستی در تقویم مناسبت های ملی “روز مهندس” 
 نام گرفته، فرصتی مناسب برای تقدیر از زحمات بی شائبه مهندسانی است که در مسیر پرفراز و نشیب  پیشبرد اهداف توسعه ای استان، با تکیه بر نیروی دانش، توان، ایمان و اراده خود، همواره در راه خدمت به مردم حق شناس خراسان جنوبی، گام های استواری برمی دارند.

جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیاز درگاه ذات اقدس حضرت حق سبحانه و تعالی برای این سربازان سازندگی وطن، توفیق روزافزون در سایه توجهات حضرت ولی عصر) ارواحنا فداء( را آرزو دارم.

پیام استاندار خراسان جنوبی به مناسبت روز مهندسی 

تقدیر از چاپخانه دار  بیرجندی در جشنواره ملی صنعت چاپ

کشاورزی استان 
تجارت با همسایه
را رونق می دهد ؟

آمادگی خراسان جنوبی برای فرآوری 
صفحه  5و  صادرات محصولات کشاورزی به افغانستان

صفحه  ۲

صفحه  5

پیشکسوت ارجمند جناب آقای حسن رضا حسین آبادی
مدیر محترم چاپخانه زرین بیرجند

انتخاب جناب عالی را در بیست و یکمین جشنواره ملی چاپ کشور 
و دریافت لوح تقدیر از وزیر محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی را به 

پاس سالیان زیاد خدمات وتجربه تان در صنعت چاپ 
تبریک عرض نموده و برای شما آرزوی سلامتی و توفیق داریم.

اتحادیه عکاسان وچاپخانه داران 
مرکز استان خراسان جنوبی

نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور 
  نقد و اقساط 

  آدرس: خراسان جنوبی بیرجند ،خیابان انقلاب  نبش انقلاب  ۱ 
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸- ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷- فروتن

به ما دلگرم باشید

 جناب آقای سید محسن موسوی 
 رئیس هیئت مدیره مرکز وکلا خراسان جنوبی 

انتخاب مجدد جناب عالی در انتخابات چهارمین دوره 
هیئت مدیره مرکز وکلا استان ،با کسب حد نصاب بالاترین رای 

را تبریک عرض نموده ،توفیقات جنابعالی و  خدمت رسانی به جامعه وکلا و تداوم 
پیشرفت مرکز وکلا را از درگاه خداوند متعال خواستاریم.

 جمعی از وکلای مرکز وکلای قوه قضائیه استان خراسان جنوبی

با نهایت تاثر و تاسف سومین روز درگذشت مرحوم مغفور 

شادروان حاج سید محمد حسینی 
را به اطلاع تمامی دوستان و آشنایان محترم می رساند. به همین مناسبت مراسم ترحیمی

 امروز پنجشنبه ۱4۰۰/۱۲/۰۵ از ساعت ۱۵ الی  ۱۶ در محل بهشت متقین بیرجند، 
بعد از غسالخانه سمت راست، داخل بلوک ۵ وسط میدان منعقد می باشد. حضور شما سروران 

ارجمند در این مراسم باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده مرحوم

پدرم در سوگ تو دل های ما پیوسته می گرید   سراپا همچو شمعی بی فروغ آهسته می گرید 
تویی در خاطر ناشاد ما تا آخرین لحظه      به یادت چشم، چون ساغر بشکسته می گرید 

» هو الباقی«

به مناسبت سومین روز درگذشت فقید سعید بزرگ خاندان 

 علی تیمورپور  )بازنشسته بانک کشاورزی در تهران (
مراسم یادبودی امروز پنجشنبه ۱4۰۰/۱۲/۰۵  از ساعت ۱4:۳۰ الی ۱۵:۳۰ 

در محل حسینیه مسجد امام حسن مجتبی )ع( “واقع در خیابان معلم بیرجند”
 برگزار می گردد. متمنی است با تشریف فرمایی خود بازماندگان را قرین امتنان فرمایید .

خانواده تیمورپور و سایر بستگان

» هو الباقی«

پنجم اسفند ماه 
بزرگداشت روز مهندس را حضور جامعه مهندسی تبریک عرض می نماییم.

مهندسان بی شک آفرینندگان دنیای مدرن و تکنولوژی امروزند.

آگهی مزایده
 شرکت سیمان باقران در نظر دارد اقلام ضایعاتی و مازاد بر نیاز خود را از طریق مزایده عمومی  به فروش رساند. متقاضیان می توانند

  www.bagherancement.com .جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت اینترنتی شرکت سیمان باقران به آدرس مقابل  مراجعه نمایند 
       شرکت سیمان باقران

کاش بودی تا دلم تنها نبود    تا اسیر غصه فردا نبود
کاش بودی تا فقط باور کنی     بی تو هرگز زندگی زیبا نبود

هفدهمین  سالگرد ارتحال 

زنده یاد محمد احتشام 
را با خاطره مهربانی هایش گرامی می داریم.

خانواده احتشام

 2٠% تخفیف  به مناسبت نوروز ١٤٠١

گفتم پدرم رسم اخوت نه چنین بود       گفتا عزیزان چه کنم عمر همین بود 

مرحوم محمد علی عباسی   )پدر شهیدین  ابراهیم و گل محمد عباسی( 
مرحوم مهندس محمود عباسی  )برادر شهیدین و شهید سلامت(

 مراسم یادبودی برای آن عزیزان از دست رفته امروز پنجشنبه ۱4۰۰/۱۲/۵  از ساعت ۱4 الی ۱۵ 
در محل بهشت متقین بیرجند بر سر مزار ایشان برگزار می گردد، حضور شما سروران گرامی 

موجب شادی روح آن مرحومان و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.

 خانواده عباسی و سایر بستگان

به مناسبت چهلمین روز درگذشت 

آگهی مناقصه 
 مجری طرح های عمرانی سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی در نظر دارد: ساخت، حمل و نصب اسکلت پیچ و مهره ای ساختمان اداری

 به میزان تقریبی ۳۶ تن واقع در شهر بشرویه را به شرکت های سازنده واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می شود از روز شنبه 

1400/1۲/07 لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه 1400/1۲/11 جهت دریافت و عودت اسناد به آدرس بیرجند، بلوار جماران، نبش خیابان عبدالعلی 

بیرجندی، معاونت مهندسی و پدافند غیرعامل سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی مراجعه و یا با شماره ۳۲9۲۲591 - 05۶ تماس حاصل نمایند 

بدیهی است تحویل اسناد هیچ گونه حقی را متوجه اشخاص و متقاضیان نمی نماید و کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات 

مختار است. در ضمن هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه خواهد بود.

 مجری طرح های عمرانی سپاه انصارالرضا )ع( خراسان جنوبی



2
پنجشنبه * 5 اسفند  1400 * شماره  5143 

مردم در خانه تکانی مصرف آب را مدیریت کنند

مدیرعامل آب و فاضلاب گفت: میزان مصرف آب در روزهای پایانی سال به دلیل خانه تکانی افزایش می یابد که 
درخواست ما در شرایط فعلی از مردم، مدیریت و صرفه جویی در مصرف آب است. امامی افزود:  با توجه به محدودیت 
منابع تولید و ذخیره آب شرب، مردم با مدیریت مصرف، مانع از افت فشار در شبکه های توزیع یا قطع آب شوند. 

سرمقاله

آمار بالای معلولیت ها، داغی بر پیشانی استان

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول (  از مجموع این معلولان ناتوان جسمی، بیش از ۱۰ 
هزار معلول با ضایعات نخاعی و بیماری های مشابه هستند که برای انجام امورات 
خود به کمک نیاز دارند.متأسفانه سهم خراسان جنوبی از این شمار کثیر معلولیت 
ها، بسیار قابل تأمل است و به گفته مدیرکل بهزستی، استان از نظر معلولیت های 
جسمی- حرکتی در رتبه هشتم، ذهنی و شنوایی رتبه اول ، بینایی رتبه ششم ، 
صوت و گفتار رتبه سوم  و از نظر معلولیت روانی رتبه دهم کشور را دارد.بنا به این 
آمار، ما در خراسان جنوبی ۲۴ هزار و ۱۴۴ شهروند دارای معلولیت داریم که از این 
تعداد ۱۱۴ نفر به ازای هر ۱۰ هزار نفر، معلول جسمی -حرکتی، ۱۰۱ نفر  معلول 
ذهنی، ۵۳ نفر معلول شنوایی، ۳۸ نفر معلول بینایی، ۳۱ نفر معلول صوت و گفتار و 
۲۳ نفر معلول روانی هستند.نکته قابل تأمل در این آمار، این است که؛به ازای هر 
۱۰ هزار نفر، ۳۶۱ فرد دارای معلولیت در استان داریم که بیانگر این واقعیت تلخ 
است که حدود ۳.۶ درصد جمعیت خراسان جنوبی)منهای خانواده و اطرافیان که 
از این موضوع رنج می کشند( با نوعی از معلولیت ها دست و پنجه نرم می کنند 
و وحشتناک تر این که  ما با وجود این که تنها یک درصد جمعیت کشور را شامل 
می شویم، ۱.۵ درصد نرخ معلولیت کشور را از آن خود کرده ایم و متأسفانه در این 
زمینه، بسیار پیشرو هستیم. همین آمار تلخ و قابل تأمل بود که واکاوی علل معلولیت 
ها را یکی از مهمترین دستورکارهای جلسه بررسی فعالیت های فرهنگی و اجتماعی 
استان قرار داد و استاندار وقت در همان جلسه که اردیبهشت ماه امسال برگزار شد، 
دستگاه های متولی را مأمور کرد تا با محوریت دفتر امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری، به تدوین سند جامع پیشگیری از معلولیت های استان بپردازند. سندی 
استان،  در  معلولیت  موجود  درخصوص وضعیت  دقیق  اطلاعات  ثبت  که ضمن 
پراکندگی و علل شیوع آن در برخی مناطق را بررسی نموده و با ارائه راهکارهای 
لازم به برنامه ریزی در راستای کاهش آمار معلولیت ها بپردازد. این سند که بنا به 
اظهارات متولیان امر، در حال تدوین و گردآوری داده هاست و طی چند ماه آینده 
رونمایی خواهد شد، قطع به یقین در دراز مدت می تواند بارهای سنگینی را از دوش 
خانواده ها و استان بردارد و با راه حل های عملیاتی و تکالیفی که برای دستگاه ها 
روشن می کند، در نزولی شدن آمار معلولیت های به ویژه مادرزادی مؤثر خواهد 
بود، اما تا آن زمان که این سند به نتیجه برسد و این راهکار بلند مدت به بار بنشیند، 
لازم است متولیان امر و مدیران ارشد استان، راهکاری را تدبیر کنند که در کوتاه 
مدت عملیاتی شده و مانع از بروز و ظهور معلولیت های جدید شود. این که به گواه 
بررسی های صورت گرفته، بخش عمده ای از معلولیت های استان، مادرزادی و 
ناشی از وراثت و ژنتیک است و به ازدواج های خانوادگی بستگی دارد، یا در مناطقی 
از خراسان جنوبی، افرادی را داریم که بدون ریشه یابی علل معلولیت مشابه فرزندان، 
به امید داشتن فرزندی سالم، باز هم اقدام به فرزندآوری می کنند، یا خانواده های 
دارای فرزند معلول، صرفاً به علت عدم بضاعت مالی و ناتوانی در پرداخت هزینه ها، 
از انجام آزمایشات ژنتیک سرباز می زنند، یا... مسایل مهمی است که در کوتاه مدت 
باید برای آن راهکار ارائه نمود. راه اندازی آزمایشگاه ژنتیک در استان)که گویا تنها 
۱۰ میلیارد تومان هزینه دارد( ، ارائه تسهیلات بلاعوض و کمک های مالی ویژه به 
خانواده های کم بضاعت، اجبار و تکلیف زوجین به انجام آزمایشات ژنتیک قبل از 
اقدام به فرزند آوری، توسعه خدمات مشاوره ای و حتی رایگان نمودن این خدمات 
برای همه اقشار و... از مهمترین و اساسی ترین گام هایی است که در شرایط فعلی 

می توان برداشت و راه را بر تکرار خطا بست. 
)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

خراسان  سرزمینی  آمایش  سند  فارس- 
جنوبی به عنوان سندی که ترسیم کننده 
افق توسعه یافته استان تا ۱۴۲۵ بوده در 
حال اجراست و برای این که همه نقاط 
برش های  یابد،  توسعه  همسان  استان 
شده  تهیه  نیز  سند  این  شهرستان های 
سال  پایانی  روزهای  می شود.  اجرا  و 
قرارداد  خراسان  جنوبی  استانداری   ۹۱
سرزمینی  آمایش  طرح  مطالعات  انجام 
منعقد کرد،  بیرجند  دانشگاه  با  را  استان 
اما ابلاغ شروع اجرای آن پنج ماه زمان 
برد. مطالعات این طرح هم پس از چهار 
سال کار علمی و میدانی ۴۰ کارشناس 
خبره دانشگاهی بومی و غیربومی استان 
اردیبهشت سال ۹۵ به پایان رسید و به 
استانداری خراسان جنوبی به عنوان دستگاه 
مجری معرفی شد. این سند، افق و راهبرد 
ترسیم  سال ۱۴۱۶  تا  را  خراسان جنوبی 
می کرد و در آن سناریوهای دستیابی به 

این چشم انداز ۲۰ ساله هم آمده  بود.
آن طور که مجری طرح آمایش استان 
این  اگر  این طرح گفت:  اتمام  زمان  در 
در  می توان  شود  اجرا  درستی  به  سند 
یک افق ۲۰ ساله، خراسان جنوبی را به 
یک استان توسعه یافته تبدیل کرد.بعد از 
ارائه مطالعات طرح آمایش سرزمینی به 
استانداری، شورای برنامه ریزی و توسعه 
خراسان جنوبی آن را مصوب کرد که البته 
در آن جلسه عده ای از اعضا معایبی را به 
طرح وارد دانستند که مقرر شد سند آمایش 

سرزمینی استان مورد بازنگری قرار گیرد.
از سال ۹۵ تا مدتی قبل خبری از روند 
اجرای سند آمایش خراسان جنوبی نبود تا 
این که سال۹۶ مسئولان دانشگاه بیرجند 
به عنوان مجریان طرح مطالعات آمایش 
خراسان جنوبی  وقت  استاندار  با  دیداری 

مورد  آمایش  سند  شد  قرار  و  داشتند 
بازنگری قرار گرفته و برای تصویب به 
و  پیگیری ها  شود.  ارسال  کشور  مرکز 
بازنگری ها برای افق ترسیم شده توسعه 
خراسان جنوبی ادامه داشت تا اینکه سند 
آمایش سرزمین کشور شامل؛ سند آمایش 
ملی و اسناد آمایش استانی از جمله سند 

آمایش خراسان  جنوبی ۱۱ اسفند ۹۹ در 
شورای عالی آمایش سرزمین مصوب و 
این سند از آن پس باید مبنای بسیاری 
از تصمیم های و سیاستگذاری ها در استان 
قرار می گرفت. حالا این سند آمایش آن 
طور که »امیر خانی نژاد« سرپرست حوزه 
برنامه ریزی استانداری خراسان جنوبی به 
خبرنگار فارس، گفت: بعد از تصویب سند 
آمایش ملی و اسناد استانی آن به همه 
دستگاه های اجرایی برای عملیاتی شدن 

ابلاغ شد.

برش های شهرستانی سند آمایش

همچنین با اجرای عملیات گفتمان سازی 
برش های شهرستانی سند توسعه آمایش 
نیز  خراسان جنوبی  شهرستان های  همه 
تهیه و از دستگاه های اجرایی خواسته شد 

متناسب  را  برنامه های خویش  و  اهداف 
خراسان جنوبی  آمایش  سند  در  آنچه  با 
می خواهد تا سال ۱۴۲۵ به آن دست یابد 
لحاظ کنند. به گفته وی، همه مصوبه های 
شورای  و  تخصصی  کارگروه های 
اهداف  براساس  نیز  استان  برنامه ریزی 
سند  افق ۱۴۲۵  در  توسعه  به  دستیابی 

سند  و همچنین  خراسان جنوبی  آمایش 
آمایش ملی مصوب می شود. وی تصریح 
کرد: هر گونه مصوبه ای که مغایر با آن چه 
در سند آمایش می خواهیم به آن دست 
یابیم باشد، از گردونه تصویب خارج شده 
و بعد از اصلاح مورد تصویب قرار می گیرد.

حضور ۴۰ خبره دانشگاهی

طرح  مجری  »خطیب«  که  طور  آن 
زمان  در  هم  استان  آمایش  مطالعات 
مرحله  بود: شروع  گفته  این طرح  تهیه 
اول طرح آمایش سال ۹۳ بود که  این 
و  موجود  وضع  شناسایی  شامل  مرحله 
تأثیرگذاری بخش های مختلف بر روی 
اتمام  به  که  بود   ۹۴ سال  در  همدیگر 
رسید و مورد تأیید کارفرما یعنی استانداری 
خراسان جنوبی قرار گرفت. وی ادامه داد: 

بخش دوم این طرح شامل اثربخشی، پیدا 
کردن چالش ها و سناریوی در دست اقدام 
بوده که در آن پنل های مختلف تشکیل و 
براساس روش های علمی ارزیابی می شود. 
خطیب با بیان اینکه در بخش اول یک 
تیم ۴۰ نفره از استادان دانشگاه و خبرگان 
که بیش از ۹۵ درصد آن ها بومی استان و 
از اعضای هیئت علمی دانشگاه ها بودند 
در تهیه این طرح کمک کردند. مجری 
خراسان جنوبی  آمایش  مطالعات  طرح 
افزود: زحمت بخش دوم این طرح را هم 
همین تیم می کشند اما از صاحب نظران 
خارج از استان که دارای تجربیات کاری 
در این زمینه هستند نیز استفاده می شود اما 
نقش اصلی این پروژه را دانشگاه بیرجند 
و استادان این مرکز آموزش عالی برعهده 

دارند.

۱۰محور توسعه پایدار

در بخش اول به گفته وی، ۱۰ محور برای 
پایدار خراسان جنوبی  توسعه  به  دستیابی 
استان  قوت  و  ضعف  نقاط  به  توجه  با 
ارائه شد که شامل تربیت نیروی انسانی، 
الگوی  تغییر  ترانزیت،  خطوط  گسترش 
کشت محصولات کشاورزی از محصولات 
آب بر به کم آب بر، گسترش، شناسایی و 
غیرفلزی،  و  فلزی  معادن  از  بهره برداری 
توصیه نکردن برای استفاده از صنایع آب بر، 
گسترش صنایع دستی بومی، تأمین امنیت 
سرمایه گذاری در تولید انرژی های نو، ایجاد 
صنایع  تبدیلی و فرآوری مواد خام شامل 
کشاورزی، معدنی و...، احداث زیرساخت های 
مناطق  کویرنوردی،  ویژه  به  گردشگری 
حفاظت شده محیط زیست و آن چه مربوط 
به نجوم و همچنین تثبیت جمعیت به ویژه 

در مناطق مرزی است.

ترسیم افق توسعه یافته استان تا 1425
تهیه برش های شهرستانی سند آمایش خراسان جنوبی

اینترنت پر سرعت در اختیار مردم باشد

رئیس جمهور با اشاره به سیاست دولت برای ارائه اینترنت با 
کیفیت و پرسرعت خاطر نشان کرد: وزارت ارتباطات مکلف است 
زیرساخت لازم را برای استفاده مردم از مزایای اینترنت امن، با 
کیفیت و پرسرعت فراهم کند. رئیسی ادامه داد: مردم نباید در ادارات 
سردرگم باشند و کارکنان با »مردمداری« و »اخلاق حرفه ای« به 

مشکلات مراجعان رسیدگی کنند.    

اکنون نوبت ابتکار و انعطاف طرف غربی است  

امیرعبدالهیان، وزیر امور خارجه با اشاره به انعطاف ایران در 
مذاکرات، گفت: اکنون نوبت ابتکار و انعطاف طرف غربی است. 
اگر امروز طرف غربی بخواهد به آنچه بر سر میز مذاکره در 
وین جریان دارد واقع بینانه برخورد کند در کمتر از چند ساعت 

می توانیم به مرحله توافق نهایی برسیم.

پیگیر انتصاب های شائبه برانگیز هستیم  

نماینده ویژه و رئیس دفتر بازرسی رئیس جمهور گفت: از انتصاب 
۲ نفر در وزارت راه و سازمان هواپیمایی جلوگیری کردیم و در 
حال پیگیری انتصاب های شائبه برانگیز هستیم.درویشیان با بیان 
این که به چند مورد در بانک ها نیز ورود کرده ایم، اظهار کرد: 
کسانی که پرنده قضایی دارند یا از عاملان وضع موجود هستند، 

شایسته حضور در مسند نیستند و باید برکنار شوند. 

ابطال کلی طرح صیانت یک شوخی بی مزه 
و خباثت رسانه ای است     

رضا تقی پور، رئیس کمیسیون ویژه طرح صیانت گفت: برخی 
گفته اند که یک  این طرح  کلیات  به  رای  ابطال  از  رسانه ها 
شیطنت و خباثت رسانه ای است و امیدوارم رسانه ها در درج این 
عنوان دقت کنند، به ویژه آنکه تعدادی از رسانه ها از این نامه با 
عنوان ابطال کلی طرح نام برده اند که یک شوخی بی مزه است. 

اکثریت مجلس نباید مثل پایداری
 برای طرح  صیانت عجله کند

واعظ آشتیانی، فعال اصولگرا با تاکید بر اهمیت بررسی های 
کارشناسی در جریان بررسی طرح صیانت گفت: شاید پایداری 
عجله داشته باشد، اما باید دید که نظر اکثریت مجلس چیست. 
نباید قانونی تصویب کنند که موقت باشد و ادوار بعدی ابطال شود.

آقای رئیسی! آقای قالیباف! ما صیانت پذیر نیستیم

ابطحی، فعال اصلاح طلب درباره تصویب طرح صیانت در توییتر 
نوشت: باور کنید نه ما ونه خودتان صیانت پذیر نیستیم. نه می توانید 
عرض خود ببرید و نه زحمت ما و خودتان بدارید.  اقتصاد، سیاست، 
اخلاق، زندگی به فضای مجازی بسته شده است. آقای رئیسی و 
قالیباف باهوش تر از این هستند که نفهمند این کار شدنی نیست.

 حقی برای مردم قائل نیستید

احمدی نژاد، رئیس جمهور پیشین در ویدیویی از مجلس انتقاد 
کرد و گفت: کوچکترین حقی برای مردم قائل نیستید و بعد 

انتظار دارید مردم برای شما اعتبار قائل باشند؟ 

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....
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اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 
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دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

باغ  دشت بجد- باغ مزارکوه
مزروعی بهلگرد
باغ منزل بهدان

ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط



3
پنجشنبه * 5  اسفند  1400 * شماره  5143 

برگزاری نمایشگاه بهاره در خراسان جنوبی ممنوع است

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی گفت: براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار کشور برگزاری هرگونه نمایشگاه عرضه مستقیم کالا از جمله 
نمایشگاه بهاره امسال در سراسر کشور ممنوع است. عباس جرجانی در کارگروه تنظیم بازار استان افزود: در سال های گذشته در فصول مختلف از جمله پاییز و 

بهار نمایشگاه عرضه مستقیم کالاها برگزار می شد اما امسال عملا امکان برگزاری این نمایشگاه وجود ندارد.
* جناب آقای معاون عمرانی استاندار 
چکمه هایی که برای سیل در یکی از 
شهرستان ها پوشیده بودید را دیدیم لطفا 
همان ها را جدی تر به پا کنید و تشریف 
 بیاورید همین کنار استانداری قیمت اجاره

 خانه و قیمت مسکن را بپرسید و به این 
که  تورم مسکن  برانداز  خانمان  سیل 
مسئولین  غلط  های  سیاست  بخاطر 
استان و بیرجند است رسیدگی کنید. دارند 
با آبروی دولت آقای رئیسی بازی می 
کنند و با سخت گیری در ساخت و ساز 
مسکن به تورم آن دامن می زنند. یادتان 
باشد رشد غیر منطقی قیمت مسکن در 
بیرجند نسبت به سایر نقاط کشور نشان 
دهنده سیاست های غلط است نه تورم 

عمومی مملکت.

* در ارتباط با سرمقاله فاجعه اعتیاد  این 
افتخار نیست که چقدر مواد گرفته و چقدر 
زندانی مواد مخدر داریم اگر روزی شد که 
 نداشتیم باید افتخار کنیم یعنی در محله ما 
سال 75 اصلا معتادی نبود. هر چه گیر 
بیشتر می شود مردم بدتر می کنند، پدر 
بزرگم میگه قدیم اصلا در روستا کشت 
می شد و کسی دنبال این کار نبود ولی 
الان از هر خانواده کسی هست که با این 

درد دست و پنجه نرم می کند.

* در خصوص آماده باش مسئولین برای  
استقبال از مسافران نوروزی مسئولین 
تا  کنن  درست  رو  بیرجند  آسفالتای 
ماشینای همین چهار مسافری که میاد 
بیرجند نیاز به جلو بندی ساز نداشته باشه، 

بقیه اقدامات پیشکش.

 * برای موضوع فاجعه مواد مخدر در استان
افراد غیربومی که فرمودین همگی از 
سر دلخوشی این کار رو نکردن. وقتی 
محرومیت مطلق در جایی وجود داره 
و منبع درآمدزایی نیست جوان در پی 
مواد  جز  راهی  آرزوهایش  به  رسیدن 
یاد  این کار رو  به   مخدر و تن دادن 
نگرفته و مجبور به تن دادن به این ذلت 
است، کارش را ننگی بر فرهنگ و ادب 
شهرتون بدونید ایرادی نیست ولی ای 
کاش به جای آمارگیری و تنبیه و زندانی، 

یک تدبیر درست بکنیم.

* یکی از عوامل کشیده شدن جوانان 
در دام قاچاقچیان مواد مخدر بیکاری 
جوانان  نقطه ضعف  این  از  و  هست 
خوب یاد گرفته اند استفاده کنند. کسانی 
هستند که پول های کلانی می دهند و 
جوانان درمانده از همه جا را وسوسه کرده 
و از آنها به عنوان جابه جایی بارهایشان 
استفاده می کنند بعضا اینقدر حرفه ای 
 هستند که ردی هم به جا نمی گذارند

 و فرزندان این استان را راهی زندان ها 
می کنند. مردم استان بیشتر در شغل 
مشغول  دامداری  و  کشاورزی  های 
ذوق  و  شوق  با  که  جوانانی  هستند 
مشغول دامداری و پرواربندی بودند در 
طول یک سال گذشته ضربات سختی 
را متحمل شدند وقتی صدای فریادهای 
تولید کننده بلند می شود سعی می شود 
به هر نحوی ساکتشان کنند به جای 
آنکه بشنوند این جوان بیچاره چه می 
گوید و با برنامه ای، حمایت شود تا زمینه 
خروج تولیدکننده فراهم نشود چه بسا 
افرادی که سرمایه هایشان را از دست 
دادند و مقروض گشته چاره کار را در 
رفتن به سمت خلاف و قاچاقچیان دیدند 
 و خود و خانواده هایشان را گرفتار تر 

کردند.

* خدا رحمت کنه بازیگر نقش خاله قزی 
رو که چند وقت پیش به رحمت خدا 
رفت و جمله معروفش که می گفت شما 
جیب ما رو نزن یارانه پیشکش و چقدر 
گفتن این حرف الان به مسئولین شهری 
بیرجند لازمه که یکی بگه شما شهر را 

گران نکنید ارزان کردن پیشکش.

*با سلام مسئولین محترم با توجه به 
اینکه بنا شده سگ های ولگرد زنده 
گیری شوند  دوشنبه ۲ نفر انسان نما با 
خودروی تیبا ساعت 7.۲۰ صبح با اسلحه 
به جان سگها افتاده بودند که این کار دور 

از انسانیت می باشد )خیابان امیر کبیر(

مواد  با  مبارزه  سال  چندین  نتیجه   * 
مخدر شده اعتیاد به مخدرهای صنعتی 
تبعات  و  اعتیاد  خطرناک،کاهش سن 
فراوانی  های  خانواده  که  آن  از  ناشی 
رو نابود کرده و روز به روز بر تعداد و 
وسعت آنها افزوده می شود. ای کاش 
با برنامه ریزی درست وتحقیقات علمی 
 ومیدانی راه های درست ومنطقی در این

به  ابتدا  و  دادند  می  انجام  مورد   
اشتغال زایی جوانان خصوصا در مناطق 

مرزی فکر اساسی می کردند.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

آسیب کمبود  نیروی  
 بیمارستان  ولی عصر 

به بیماران بستری
آوای عزیز اگر امکان داره این پیام را به 
گوش سرپرست دانشگاه علوم پزشکی 
دفعه  یک  ناشناس  صورت  به  که 
برای .... سری به بیمارستان یکی از 
شهرهای استان زدند به بیمارستان ولی 
عصر)عج( هم بزنند تا برخورد بعضی 
از پرسنل را با ارباب رجوع که به طور 
معمول آسیب روحی دارند را ملاحظه 
کنند، همراه و مریضی که نیاز به رفتار 
مهربانه دارد، گفته می شود بخشنامه 
گذشته  خلاف  بر  که  است  وزارتی 
مریض، همراه نباید داشته باشد )اطاعت 
امر( ولی باید توجه کنند این بخشنامه 
برای بیمارستان هایی است که در هر 
بخش حداقل برای هر پنج بیمار، یک 
پرستار باشد. موردی که خودم چند شب 
پیش مراجعه کردم در بخش )بیماران 
تحت مراقبت( فقط دو پرستار بود به 
مریضم که سن ۸5 سال داشت بعد از 
خواهش و تمنای زیاد به دلیل اینکه 
مادر با گریه اصرار کرده بود که فرزندم 
را می خواهم ببینم با شرایط خاص و 
پوشیدن لباس های ویژه مراجعه کردم 
متاسفانه با صحنه ای مواجه شدم که 
... آنقدر از جای سرم خون رفته بود که 
تمام ملحفه زیر خون بود، آن موقع بود 
که یاد سخن یکی از دوستان افتادم 
که می گفت پدرم در یکی از بخش 
های همین بیمارستان از تخت افتاد و 
لگنش شکست. وقتی پرسنل کم دارید 
باید منتظر هر پیامدی بود. چه عیبی 
دارد همراهی که سه دوز واکسن زده 
با لباس خاص، همراه مریضش باشد 
و حتی کمکی به پرستاران هم شود 
آخر افراد با سن بالا نیاز روحیه دادن 
و همراهی یکی از آشناها دارند خیلی 
افراد چون  این  افتاده  اتفاق  وقت ها 
خود را تنها می بینند سکته می کنند. 
پرسنل  برای  فرمایید  عنایت  ضمنا 
یک کلاس روان شناسی و احساس 
مسئولت و تکریم ارباب رجوع بذارید، 
از حضور  دارید  پرسنل کم  حالا که 
جلوگیری  خاص  شرایط  با  همراه 
نفرمایید ضمنا وظیفه خودم می دانم از 
تلاش پرسنل و تکریم ارباب رجوع و 

رسیدگی بیمارستان رازی تشکر کنم.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

۷۱۰ تُن میوه 
شب عید در استان 

ذخیره سازی شد
مدیر تعاون روستایی خراسان جنوبی 
تن   ۳۱۰ و  سیب  تن   ۴۰۰ گفت: 
در  عید  شب  برای  تامسون  پرتقال 
شد.  ذخیره سازی  خراسان جنوبی 
احمدی  ضیائیان  مهر،  گزارش  به 
اظهار کرد: خراسان  جنوبی از اولین 
استان هایی بود که سیب تنظیم بازار 
کامل  صورت  به  را  عید  شب  ویژه 
ذخیره سازی کرده است. مدیر تعاون 
سازی  ذخیره  به  اشاره  با  روستایی، 
۴۰۰ تن سیب قرمز و زرد در استان 
بیان کرد: ۲۳۲ تن در سردخانه بیرجند 
سردخانه  در  تن   ۱۶۱ همچنین  و 
به  که  شده  سازی  ذخیره  فردوس 
ضیائیان  شد.  خواهد  توزیع  موقع 
سیب  میزان  این  از  افزود:  احمدی 
حمل شده ۲۳۰ تن سیب زد و ۱۶۲ 
تن نیز سیب قرمز بوده که کیفیت 
بسیار خوبی داشته است. وی با اشاره 
به اینکه خوشبختانه ۳۱۰ تن پرتقال 
تامسون نیز به خراسان جنوبی حمل و 
ذخیره سازی شده است، گفت: از این 
میزان ۱۸۰ تن در سردخانه بیرجند و 
۱۳۰ تن نیز در سردخانه شهرستان 
فردوس ذخیره سازی شده است.مدیر 
تعاون روستایی خراسان جنوبی اظهار 
هنوز  والنسیا  پرتقال  مورد  در  کرد: 
قرارداد توسط سازمان مرکزی منعقد 
انعقاد قرارداد  نشده، ولی در صورت 
طبق تفاهمات ۹۰ تن پرتقال والنسیا 
را جذب و ذخیره سازی خواهیم کرد. 
ضیائیان احمدی با تأکید بر گسترش 
اساسی  کالاهای  اینترنتی  فروش 
یادآور شد: شهروندانی که از طریق 
را  نیاز  مورد  کالای  پست  سامانه 
خریداری می کنند هیچ گونه هزینه 

حملی نباید پرداخت کنند.

از خبر خوب امروز برقی  اره های  صدای  روزها  این  درحالی 
باغات استان به دلیل خشکسالی و آفت به 
گوش می رسد که سروکله سودجویان هم 
بیشتر از قبل پیدا شده تا با حمل چوب درختان 
قطع شده و خروج آن از استان جیب خود را پر 
پول کنند. به گزارش تسنیم، اهمیت درختکاری 
و محافظت از آن تا جایی است که یک روز 
در تقویم به نام روز درختکاری نامگذاری شده 
است، امابه نظر می رسد در سایه غفلت و بی 
نظارتی ها تیشه به ریشه درختان زده می شود 
و نفس آنها گرفته می شود. از درختان به عنوان 
که  درختی  می شود،  یاد  زندگی  سبز  قلب 
انسان از گرمای هوا به سایه اش پناه می برد، از 
میوه های شیرینش استفاده می کند و از تولید 
اکسیژن درخت برای زندگی بهره می برد، اما 
این روزها شاهد صدای دلخراش اره های چوب 

برُی در اغلب نقاط مختلف خراسان جنوبی به 
واسطه استمرار قهر ۲۰ ساله طبیعت و خشک 
شدن درختان هستیم، به همین دلیل قاچاق 
چوب نیز در استان با شدت بیشتری در حال 
انجام است. چند وقتی است صدای دلخراش 
اره های برقی از گوشه و کنار باغات استان 
خراسان جنوبی به گوش می رسد، باغ هایی که 
روزگاری میوه های خوش رنگ و لعاب ثمره 
شیرین شان بوده و این روزها نفس هایشان به 
شمارش افتاده است. یکی دو تا هم نیستند آن 
چنان خشکسالی  و آفت ها به جان شان افتاده 
که کشاورز و باغدار را مجبور کرده تا اره را به 
جان باغ و درختان بیاندازد و امید چند ساله خود 
را قطع کند. یکی از اهالی منطقه به خبرنگار 
ما گفت: خشکسالی های دو دهه سبب آفت به 
درختان چندین ساله شده و به ناچار مجبور به 

قطع درختان خود هستم. درختانی که تا چند 
سال پیش از میوه هایش کام بسیاری از مردم 
شیرین می شد. وی بیان کرد: به دلیل اینکه 
آلودگی درختان در منطقه افزایش پیدا نکند و 
درختان بیشتری آسیب نبیند درختان آفت زده را 
قطع می کنیم. دیگر باغدار خراسان جنوبی هم 
گفت: به واسطه استمرار قهر ۲۰ ساله طبیعت 
بیشتر درختان خشک شده به همین دلیل 
قاچاق چوب هم در استان با شدت بیشتری در 
حال انجام است. وی افزود: کشاورزان باید به 
هوش و گوش باشند تا دلالان زحمت کشید 
آنها را مفت به یغما نبردند. آنچه بیشتر از همه 
قلب داغدار باغدار را جریحه دار می کند، این 
است که بعد از سناریوی تلخ قطع درختان آفت 
زده، افراد سودجویی هستند که برای پر کردن 
جیب شان به جمع آوری چوب های قطع شده 

درختان روی می آورند. دلالانی که سروکله 
آنها در همه جا پیدا می شود. یکی از باغداران 
گفت: بعد از اینکه درختان آفت زده خود را به 
ناچار قطع کردم، گروه چند نفره ای با خودور به 
سمت باغم آمدند و مدعی شدند چوب های 
قطع شده را از من خریداری می کنند، این افراد 
بعد از اینکه چوب ها را بارگیری کردند اعلام 
کردند برویم چوب ها را وزن کنیم و روز بعد 
همراه پول می آییم اما دیگر پشت سر خود را 
هم نگاه نکردند. مدیر امور باغبانی سازمان جهاد 
کشاورزی خراسان جنوبی در این باره گفت: 
مالک باغ با مراجعه به سازمان جهاد کشاورزی 
می تواند اجازه قطع درخت داخل باغ آن هم به 
وسیله افراد شناخته شده را کسب کند. رضایی 
گفت: مکاتبات با دهیاری ها و نیروی انتظامی 
در بسیاری از شهرستان ها انجام شده تا از تردد 

کامیون های بدون مجوز برای حمل چوب ها 
جلوگیری شود. معاون فنی اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی گفت: 
پس از اینکه گواهی قطع درخت را سازمان 
جهاد کشاورزی صادر کرد منابع طبیعی اجازه 
استان  از  نقطه ای  هر  به  را  چوب ها  حمل 
گذشته  ماه  در ۱۱  افزود:  آخوندی  می دهد. 
مجوز حمل 5۴ هزار مترمکعب از چوب های 
خشک و آفت زده استان توسط اداره کل منابع 
طبیعی و آبخیزداری صادر شده است.این روز ها 
سودجویان درحالی به درختان خشک شده در 
باغ های خراسان جنوبی می روند که می تواند 
مواد اولیه صنایع چوبی و زغال سازی استان 
را تامین کند، اما این مواد اولیه با سودجویی 
دلالان از استان خارج می شود و باید هر چه 

زودتر چاره ای اندیشید.

تاراج درختانِ خراسان جنوبی برای کسب ثروت

قطب  از  یکی  حالی  در  جنوبی  خراسان 
تولید محصولات پروتئینی است که  های 
قیمت هر کیلو گوشت گوسفند به ۱۴۰ هزار 
تومان و هر کیلو گوشت شتر به ۲۲۰ هزار 
تومان در استان رسیده است. گوشت قرمز 
یا سفید تفاوتی نمی کند. بازار مواد پروتئینی 
در خراسان جنوبی گران شده است. در مورد 
گوشت گوسفند یا گوشت شتر، گوشت ماهی 
و یا شتر مرغ هر چند در بازار کمبود نیست 
ولی قیمت های بالای آن موجب شده مردم 
کمتر از مواد پروتئینی در وعده های غذایی خود 
استفاده کنند. خروج دام از خراسان جنوبی، بالا 
رفتن قیمت نهاده های دامی و افزایش قیمت 
دام زنده را شاید بتوان از مهمترین علل گران 
شدن گوشت قرمز در استان دانست. غلامرضا 
بیدختی در گفتگو با بازار اظهارکرد: برای خرید 
گوشت به چند مغازه مراجعه کردم و هر نوع 
گوشت قرمز و سفید را که قیمت می گرفتم 

بسیار بالا و سرسام آور بود.

هر کیلو گوشت شتر 
حدود ۲۲۰ هزار تومان

وی با اشاره به اینکه قیمت هر کیلو گوشت 
شتر حدود ۲۲۰ هزار تومان بود، بیان کرد: شاید 
برخی به واسطه چربی کمتر ترجیح به استفاده 
از گوشت شتر داشته باشند ولی واقعا اینکه 
برای دو کیلو گوشت حدود ۴۰۰ هزار تومان 
هزینه کنیم، بسیار بالا است. بیدختی، با بیان 
اینکه هر کیلو گوشت ماهی قزل آلا نیز ۶۸ 
هزار تومان بود، ادامه داد: شاید در این شرایط 
برخی ترجیح بر خرید گوشت مرغ داشته باشند 
ولی وقتی از متخصصان تغذیه بپرسیم به ما 
مداوم  و  خواهند گفت که مصرف مستمر 
گوشت مرغ نیز چندان پسندیده نیست. این 
شهروند خراسان جنوبی گفت: به راستی یک 
خانواده چهار نفره برای مصرف یک وعده خود 
چقدر گوشت باید مصرف کنند؟ در کنار آن 

برنج و روغن و لوبیا و... را هم در نظر بگیریم 
و آن وقتی متوجه می شویم هر وعده ناهار یا 

شام چقدر تمام می شود.

افزایش قیمت گوسفند زنده

شهروندان  دیگر  از  نارمنجی  حسین 
خراسان جنوبی نیز در گفتگو با خبرنگار بازار 
اظهارکرد: من و یکی از اقوام و آشنایان معمولا 

با هم یک گوسفند را خریداری کرده و بعد 
از ذبح، گوشت آن را بین دو خانواده تقسیم 
می کنیم. وی بیان کرد: چند روز پیش که طبق 
معمول به نزد یکی از دامداران در روستاهای 
اطراف بیرجند رفتم تا گوسفندی خریداری و 
برای تأمین گوشت خانواده ذبح کنم، با شنیدن 

قیمت جدید گوسفند زنده واقعا متعجب شدم.
به صورت طبیعی  اینکه  بیان  با  نارمنجی، 
افزایش قیمت گوسفند زنده بر قیمت گوشت 
قرمز نیز تأثیر می گذارد، ادامه  داد: تا چند ماه 
قبل هر کیلو گوسفند زنده حدود 5۰ هزار 
تومان بود ولی جدید که قیمت را پرسیدیم 
بود.بهمن  تومان  هزار  تا 7۰  هزار  بین ۶۸ 
حکیم زاده از دیگر شهروندان نیز در گفتگو با 
بازار اظهارکرد: وقتی گوشت قرمز به حدود 
۱۴۰ هزار تومان رسیده، به راستی برای اقشار 

ضعیف تهیه یک وعده غذای گرم پروتئینی 
گاه تبدیل به یک آرزو و خواسته می شود. وی 
بیان کرد: علت گرانی گوشت قرمز را باید به 
صورت ریشه ای بررسی کرد، آیا علت خروج 
دام از خراسان جنوبی و یا کمبود نهاده است 
و یا عدم نظارت، چنین شرایطی را به وجود 
آورده است. وی گفت: اقشار متوسط جامعه هم 
در شرایط گرانی گوشت قرمز به سراغ گوشت 

سفید و گوشت مرغ رفته اند که البته نمی توان 
به صورت مستمر هم فقط مرغ مصرف کرد 
و کودکان و نوجوانان به مصرف گوشت قرمز 

هم نیاز دارند.

گوشت قرمز 
کیلویی ۱۴۰ هزار تومان

بازار  با  گفتگو  در  زجاجی  غلامرضا  سید 
اظهارکرد: هر کیلوگرم گوشت گوسفند تازه 
در خراسان جنوبی حدود ۱۴۰ هزار تومان به 
فروش می رسد که نسبت به یک ماه قبل 
بین ۱۰ تا ۲۰ هزار تومان افزایش یافته است. 
پروتئینی  مواد  فروشندگان  اتحادیه  رئیس 
خراسان جنوبی بیان کرد: قیمت هر کیلوگرم 
گوشت مرغ تازه در خراسان جنوبی حدود ۲۹ 
هزار تومان است ولی در مورد گوشت منجمد 

تنظیم بازار اطلاعی ندارم چون در بین اصناف 
خرده فروش توزیع نشده است. زجاجی ادامه 
 داد: زمانی که توزیع کالاهای اساسی دست 
سازمان صمت بود، ما به راحتی بیش از ۲5۰ 
واحد صنفی مرغ منجمد توزیع داشتیم ولی از 
موقع که سازمان جهاد کشاورزی این توزیع 
را انجام می دهد، اطلاعی ندارم که دقیقا کجا 
توزیع می شود. وی گفت: در حال حاضر توزیع 
مرغ منجمد تنظیم بازار در بیرجند شاید در چند 
نقطه خاص صورت می گیرد که این هم گلایه 
اصناف و هم گلایه شهروندان خراسان جنوبی 

را به وجود آورده است.

کمبود نیست، مسئله گرانی است

پروتئینی  مواد  فروشندگان  اتحادیه  رئیس 
خراسان جنوبی با اشاره به اینکه در مورد توزیع 
گوشت منجمد گوساله تنظیم بازار هم فعلا 
چیزی به دست ما نرسیده است، اظهارکرد: 
کمبودی در بازار مرغ و گوشت وجود ندارد ولی 
مسئله گرانی کالاهاست. زجاجی، با اشاره به 
این که گوشت گوسفند )قیمت لاشه( هر کیلو 
۱۴۰ هزار تومان برای قشر متوسط جامعه هم 
گران است که موجب کاهش خرید شده است، 
بیان کرد: خارج شدن دام از خراسان جنوبی و 
افزایش قیمت دام زنده از علل گران شدن 
گوشت قرمز است. وی گفت: تا چندی پیش 
قیمت هر کیلو دام زنده 55 هزار تومان بود 
ولی در حال حاضر به حدود ۶۸ تا 7۰ هزار 
از  دام  خارج شدن  است.  رسیده  نیز  تومان 
خراسان جنوبی و افزایش قیمت دام زنده از 

علل گران شدن گوشت قرمز است.

ماهی خراسان جنوبی
 از چابهار تأمین می شود

رئیس اتحادیه فروشندگان مواد پروتئینی 
گوشت  قیمت  زمینه  در  خراسان جنوبی 

بیان کرد:  جنوبی  خراسان  در  ماهی 
آن  انواع  به  بسته  نیز  ماهی  قیمت 
متفاوت است و نرخ مصوبی ندارد، بیشتر 
شهرهای  از  نیز  جنوبی  خراسان  ماهی 
بندرعباس یا  و  چابهار  چون   جنوبی 
بسته  شد:  یادآور  زجاجی  می شود.  تأمین 
به فصل صید هم ممکن است یک نوع 
از ماهی در بازار خراسان جنوبی زیاد و در 

یک ماه دیگر کمبود آن را داشته باشیم.

توزیع گوشت گوسفند منجمد

مهدی روشن، مدیر شرکت پشتیبانی امور 
امُ بهمن ماه در  دام خراسان جنوبی سی 
گوسفند  گوشت  توزیع  از  خبری  نشست 
گوشت  قیمت  گفت:  و  داد  خبر  منجمد 
مخلوط برای مصرف کننده از ۱۰5 تا ۱۲۰ 
هزار تومان است. مدیر شرکت پشتیبانی 
امور دام خراسان جنوبی گفت: امسال ۱7 
هزار رأس دام عشایری در خراسان جنوبی 
از  تومان  هزار  کیلوگرم ۸۲  هر  قیمت  با 
افزود:  وی  است.   شده  خریداری  عشایر 
همچنین در این مدت ۲ هزار راس گوسفند 
از روستاییان خراسان جنوبی به قیمت هر 
کیلوگرم ۶5 هزار تومان خریداری شد و در 
قبال هزینه آن، کنسانتره و پول نقد پرداخت 
باز  از کار روستاییان  تا گرهی  شده است 
شود. در هر حال این گرانی مواد پروتئینی از 
گوشت گوسفند و شتر و ماهی در دراز مدت 
موجب حذف گوشت از سفره های مردم به 
ویژه در بین اقشار متوسط و ضعیف جامعه 
می شود. موضوعی که بی شک بر سلامت 
جسمی و نیاز تغذیه ای کودکان و نوجوانان 
تأثیر خواهد گذاشت.  کار با اقدام یکی دو 
روزه نیز حل نمی شود بلکه باید علت را به 
صورت ریشه ای بررسی و با آن مقابله کرد 
تا در قطب تولید گوشت شرق کشور مردم 

اقلام پروتئینی را گران نخرند.

سفره مردم  استان خالی از گوشت
 گرانی مواد پروتئینی در قطب تولید

آگهی تغییرات شرکت رافع ره سازه خاوران )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 5358 و شناسه ملی 14005917178
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/11/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - 

 آقایان امیر اصغری اسفدن به شماره ملی 0880113006 و غلامحسین اصغری اسفدن 
به شماره ملی 0889760527 و علی اصغری اسفدن به شماره ملی0889955719 به عنوان 

اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - خانم هدی هزاری به شماره 
ملی 0653153716 به عنوان بازرس اصلی و آقای وحید گل کاری به شماره ملی 3610518006 

بعنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1282419(

آگهی تغییرات شرکت پترو گاز آتیه سازان )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 3479 و شناسه ملی 10360048940 
 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1400/11/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 

1- آقایان محمود رمضانی فریز با کد ملی0942478002و هادی فرهمند راد با کد ملی 4072290580 
و محمد زیبا باکد ملی0069441340 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 

گردیدند. 2- شرکت ترازگستر کویر به شناسه ملی 10360048560و شماره ثبت 3443 با نمایندگی آقای 
حسن ابراهیمی با کد ملی 0640241999 به عنوان بازرس اصلی و خانم سهیلا معینی زاده با کد ملی 

0945321422 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1282421(

آگهی مزایده اموال غیر منقول - نوبت اول
 نظر به اینکه در پرونده اجرایی به شماره 0000598 در خصوص درخواست خواهان آقای حسین جمالی مقدم فرزند اسماعیل به طرفیت خوانده خانم راهله اسماعیلی فرزند حسین به خواسته »دستور فروش مال 

مشاع موضوع یک باب منزل مسکونی واقع در توحید - توحید 9 پلاک 6 از پلاک 1975 فرعی از 249 اصلی مفروز و مجزی شده از 17 فرعی از اصلی مذکور بخش دو بیرجند ملک متعلق به 1- آقای حسین جمالی مقدم فرزند 
 اسماعیل 2- خانم راهله اسماعیلی به آدرس : بیرجند، خیابان توحید، توحید 9 پلاک 6 ، مساحت عرصه و اعیان ، کیفیت ابنیه و مشخصات سند مالکیت، نظریه کارشناسی به شرح ذیل تقدیم می گردد : مشخصات ثبتی ملک : 
 ملک مورد نظر تحت پلاک ثبتی 1975 فرعی از 249 اصلی مفروز و مجزا از 17 بخش 2 بیرجند واقع شده که سند مالکیت آن به عنوان یک باب ساختمان به مساحت کل عرصه 360 مترمربع به صورت دو فقره سند 
 سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان صادر شده است. ملک مورد نظر دارای اعیان در دو طبقه با مساحت زیربنای 432/8 مترمربع بوده و دارای امتیاز آب و برق مشترک و گاز مجزا می باشد. نظریه کارشناسی : با توجه 
به کاربری و موقعیت ملک، مساحت عرصه و اعیان و با توجه به جمیع موارد موثر در ارزیابی، ارزش ششدانگ عرصه و اعیان ملک فوق الذکر، مبلغ 38/500/000/000 ریال )سی و هشت میلیارد و پانصد میلیون( کارشناسی 
شده است، از طریق مزایده در روز دوشنبه تاریخ 1400/12/23 از ساعت 9 الی 10 صبح در دفتر اجرای احکام حقوقی به فروش می رسد. قیمت پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نمایند فروخته خواهد شد. 10 درصد مبلغ پیشنهادي في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مکلف است حداکثر تا یک ماه نسبت به پرداخت باقیمانده ثمن معامله اقدام نماید در غیر این صورت 10 درصد اولیه به نفع 
دولت ضبط و مزایده تجدید خواهد شد. متقاضیان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه تا ترتیب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود.  برنده مزایده می 

بایست في المجلس ده درصد مزایده را پرداخت نماید.
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدني دادگستري شهرستان بیرجند - محمد علی کشته گر         شناسه: 1283524



نام آوران

اسد ا... آزاد؛ پدر علم کتابداری ایران 

اسدا... آزاد، پدر علم کتابداری ایران است که از 
خطه خراسان جنوبی است از او 14 کتاب منتشر 
شده، ۸ کتاب ویراسته شده و ۶۶ مقاله منتشر 

شده است.دکتر آزاد، 1۳ مهر ماه 1۳۲۶ هجری 
شمسی در زاهدان متولد شد. خانواده وی قبل از 
تولد او از بیرجند به زاهدان نقل مکان کردند. او 
مقطع دبیرستان را در رشته ریاضی سال 1۳44در 
شهر زاهدان به پایان رساند و سال 1۳4۹ در مقطع 
کارشناسی رشته زبان و ادبیات انگلیسی از دانشگاه 

فردوسی مشهد فارغ التحصیل شد.
آزاد پس از گذراندن خدمت نظام وظیفه در شهر 
به سمت  ماه 1۳۵۰  خرداد  در  بیرجند  خودش 
کارشناس علوم اجتماعی در وزارت فرهنگ و 
آموزش عالی وقت به استخدام درآمد و همزمان 
با پذیرش در دوره فوق لیسانس کتابداری دانشگاه 
در  سال 1۳۵۳  وی  داد.  تحصیل  ادامه  تهران 
دانشگاه آزاد ایران به کار گماشته شد. از آن جا 
که در دوره فوق لیسانس کتابداری رتبه اول را 
حائز شده بود، پژوهانه )بورس( تحصیلی به دست 
آورد و در دانشگاه پیتسبورگ یکی از معتبرترین 
دانشگاه های ایالات متحده در رشته کتابداری در 
دوره دکتری پذیرفته شد.دوره تحصیل دکتری دو 
سال و نیم به طول انجامید و به گفته رئیس وقت 
دانشکده، آزاد از نادر دانشجویانی بود که این دوره 
را در این مدت کوتاه به پایان رساند. وی با آن که 
در همان جا به وی پیشنهاد کار و استخدام داده 
شده بود، در خرداد 1۳۵۷ با اتمام تحصیلاتش و 
اخذ دانش نامه دکتری به وطن بازگشت و بنا به 
آموزش  و  فرهنگ  وزیر  از سوی  حکم صادره 
عالی آن دوران، به سرپرستی مدرسه عالی ایران 
زمین منصوب و در سال 1۳۵۸ به مشهد منتقل 
گروه  مدیریت  سال 1۳۷۲تا 1۳۷۵  از  شد.وی 
روانشناسی  و  تربیتی  علوم  دانشکده  کتابداری 
دانشگاه فردوسی مشهد را به عهده داشت و در 
سال 1۳۸۸ به افتخار بازنشستگی نایل شد.وی که 
به زبان های فارسی، انگلیسی و فرانسه، آلمانی و 
عربی مسلط بود تا زمان فوت با گروه کتابداری و 
اطلاع رسانی همکاری می کرد.از وی آثار متعددی 
به صورت تألیف و ترجمه به جای مانده است، از 
جمله فعالیت های وی 14 کتاب منتشر شده، ۸ 

کتاب ویراسته شده و ۶۶ مقاله منتشر شده  است.

مشکلات ناشی از آلرژی غذایی 

واکنش های آلرژیک به مواد غذایی می تواند شدید 
و تهدید کننده حیات باشد. یک علامت رایج آن 
احساس خستگی مداوم است. حساسیت غذایی 
تا حدودی متفاوت از آلرژی است و نشانه های 

از شرایط  ناشی  تواند  آلرژی می  دارد.  کمتری 
مختلفی باشد که باعث کاهش هضم می شود؛ 
مانند سندرم روده تحریک پذیر، بیماری های خود 
ایمنی و یا دیابت. صرف نظر از علت، عدم تحمل 

غذایی  و آلرژی باعث کاهش انرژی می شود.

تایم کاری نامناسب 

بر اساس یک مطالعه، کار در شب و یا ساعت 
های نامنظم خطر ابتلا به حمله قلبی را افزایش 
می دهد. محققان می گویند که شیفت کاری 
نامناسب تاثیر بدی بر ریتم ساعت زیستی بدن دارد 

و می تواند به قلب شما آسیب وارد کند. بنابراین اگر 
ساعات عادی روز را کار نمی کنید، اقدامات اضافی 
را برای کاهش خطر ابتلا به بیماری های قلبی 
انجام دهید، نظیر: ورزش، رژیم متعادل و ملاقات 

با پزشک برای دوره های چکاپ.

در مصرف میوه ها زیاده روی نکنید

میوه یک ماشه برای ابتلا به نفخ است. میوه ها غنی 
از یک نوع قند به نام فروکتوز است که متاسفانه 
بسیاری از ما قادر به جذب و هضم موثر مقادیر 
زیادی از فروکتوز نیستیم. محققان بر این باورند که 

4۰ درصد از مردم از یک بیماری به نام سوء جذب 
فروکتوز در روده کوچک رنج می برند. عدم جذب 
فروکتوز با علائمی مانند ایجاد گاز و نفخ در دستگاه 
گوارش همراه است. دریافت فروکتوز بیش از حد با 

واکنش های التهابی در بدن نیز همراه است.

خطر  امُیکرون  برای بیماران خاص

تمام بیمارانی که ضعف سیستم ایمنی دارند مانند 
بیماران دیالیزی، افرادی که کورتون درمانی می 
شوند، بیمارانی که درمان های مختلف سرطان 
داروهای  که  بیمارانی  و  کنند  می  دریافت  را 

سرکوب کننده سیستم ایمنی مصرف می کنند، 
باید بیشتر مراقب باشند. ویروس جهش یافته 
امُیکرون توانسته بالای ۲۷۰ روز در بیمارانی که 
 سیستم ایمنی آنها سرکوب شده، ماندگار شود 

و جهش های مختلفی داشته باشد.

توصیه می شود شب قبل از واکسیناسیون خواب خوب و راحتی داشته باشید و بهداشت خواب را رعایت کنید.
خواب مناسب و آرام یکی از رازهای سلامت و طول عمر انسان همراه با زندگی با نشاط است.  خواب کافی همراه 
با آرامش، نقش مهمی در آماده سازی سیستم ایمنی بدن و تقویت آن ایفا می کند. خواب خوب، آرام و پیوسته 
به دفع مواد زاید بدن کمک می کند.از کار کردن با هرگونه دستگاه الکترونیکی همچون گوشی همراه و کامپیوتر 
و تماشای طولانی مدت تلویزیون حداقل یک ساعت قبل از خواب تا حد امکان پرهیز کنید. این کار باعث 
 می شود بتوانید خواب راحت و عمیقی را تجربه کنید و بدن شما بتواند در آرامش کامل تا صبح استراحت کند.

رژیم غذایی سالم که در طولانی مدت رعایت شود پاسخ ایمنی بدن را بهبود می بخشد.

حقوق کارمند

خواجه نصیرالدین طوسی شاعر، فیلسوف، متکلم، فقیه، 
دانشمند، ریاضیدان و منجم ایرانی سده هفتم است. به 
افتخار روز تولد این دانشمند بزرگ، پنجم اسفند به عنوان 
 روز مهندس نام گذاری شده است. خواجه نصیرالدین 
۵ اسفند سال ۵۹۷ ق در طوس به دنیا آمد. ابتدا علوم 
عقلي و نقلي و حکمت مشاء و سپس ریاضیات، فقه، 
فلسفه، نجوم و ادبیات را آموخت و در علوم روز به استادي 
تمام رسید. او چند سال پس از حمله سپاه چنگیزخان 
مغول، به قلعه اسماعیلیه پناه برد و در آن جا نیز از تالیف و 

نگارش باز نایستاد. با غلبه سپاه مغول بر اسماعیلیان، وي 
به خدمت هولاکوخان فرمانرواي وقت مغول پیوست و 
با استفاده از نفوذ خود، از کشتار مردم و دانشمندان و 
تخریب آثار فرهنگي و علمي و غارت شهرها و روستاها 
جلوگیري نمود. پس از فتح بغداد و سقوط عباسیان، 
خواجه نصیر ماموریت یافت تا رصدخانه مراغه را ترتیب 
دهد. او جماعتي از ریاضیدانان بزرگ را گردآورد و کار 
احداث رصدخانه را در سال ۶۵۷ ق آغاز کرد. خواجه 
نصیرالدین، با این کار، عالمان بزرگ زمان را که پراکنده 

بودند در یک مکان، جمع کرد و همچنین کتابخانه اي 
عظیم در محل رصدخانه مراغه احداث نمود. وي براي 
تهیه کتاب هاي مورد نظر، کتبي از بغداد، شام و شمال 
آفریقا و اطراف و اکناف ایران فراهم نمود و کتابخانه اي 
با بیش از 4۰۰ هزار جلد کتاب، ایجاد کرد. عمر خواجه 
از این پس در خدمات علمي گذشت. یک مهندس با در 
نظر گرفتن قوانین و استفاده بجا از آنها و ترکیب موثر 
برخی از آنها قادر خواهد بود نیازهای اجرایی نسل بشر را 

با کیفیت مناسب و بالا ترین بازده برطرف سازد.

5 اسفند ، بزرگداشت خواجه نصیر الدین طوسی و روز مهندس

یاد یاران 
شهیدحسین نجفی: انشاءا... سعی کنید در برابر این انقلاب که به خاطر دین اسلام 
است پایدار بمانید که این انقلاب راه گشای حکومت مطلوب امام زمان )عج( است.                                

پنجشنبه ۵  اسفند   14۰۰ * شماره ۵14۳
اقامتگاه بومگردی عمارت اکرم خان4

اقامتگاه بومگردی عمارت اکرم خان نهبندان 
متعلق به دوره قاجاریه می باشد و در سال 1۳۹4 
تحت عنوان اقامتگاه بومگردی به بهره برداری 
رسید. این اقامتگاه دارای ۸ باب اتاق می باشد که 
اتاق ها دور تا دور حیاط پراکنده شده اند. اقامتگاه 
عمارت اکرم خان در خیابان یادگار امام واقع شده 
و امکان دسترسی به قلعه نهبندان را میسر کرده 
است. همچنین با اقامت در اقامتگاه اکرم خان 
نهبندان، می توان از دیگر مناطق گردشگری 
نظیر قلعه شوسف، روستای خوانشرف، تالاب 

پیمودن  با  چاهدراز  روستای  و  نمکزار  کجی 
حداکثر مسافت ۷۵ کیلومتر بازدید کرد. 

واحدهای اقامتگاه بومگردی اکرم خان نهبندان 
فاقد تخت، یخچال، حمام و سرویس بهداشتی 
است، برای آسایش هرچه بیشتر مهمانان، حمام 
و سرویس بهداشتی ایرانی و فرنگی به صورت 

عمومی در راهرو اقامتگاه تعبیه شده است. 

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
»همه ی رؤیاهایمان می توانند به واقعیت بپیوندند، اگر شهامت دنبال 

کردن شان را داشته باشیم.« والت دیزنی

قبل از واکسن  نیاز به استراحت بیشتری داریم؟

روزی مدیر یکی از شرکت های بزرگ در حالی که به سمت دفتر کارش می رفت چشمش به جوانی افتاد که در 
کنار دیوار ایستاده بود و به اطراف خود نگاه می کرد. جلو رفت و از او پرسید: »شما ماهانه چقدر حقوق دریافت می 
کنی؟« جوان با تعجب جواب داد: »ماهی ۲۰۰۰ دلار.« مدیر با نگاهی آشفته دست به جیب شد و از کیف پول 
خود ۶۰۰۰ دلار را درآورده و به جوان داد و به او گفت: »این حقوق سه ماه تو، برو و دیگر اینجا پیدایت نشود، ما به 
کارمندان خود حقوق می دهیم که کار کنند نه اینکه یکجا بایستند و بیکار به اطراف نگاه کنند«.جوان با خوشحالی از 
جا جهید و به سرعت دور شد. مدیر از کارمند دیگری که در نزدیکی اش بود پرسید: »آن جوان کارمند کدام قسمت 
بود؟«کارمند با تعجب از رفتار مدیر خود به او جواب داد: او پیک پیتزا فروشی بود که برای کارکنان پیتزا آورده بود.

فرهنگ و هنر

روز های پایانی تصویربرداری 
فصل اول »مستوران«

تصویربرداری فصل نخست مجموعه تلویزیونی 
»مستوران« به کارگردانی مسعود آب پرور و سید 
جمال سید حاتمی و تهیه  کنندگی عطا پناهی بر 
اساس داستان های کهن ایرانی پس از یک سال 
به روز های پایانی خود رسید. همزمان با روز های 
پایانی تصویربرداری »مستوران« مراحل فنی این 
سریال نیز در حال انجام است و برای پخش در 

سال 14۰1 از رسانه ملی آماده نمایش می شود.
حمیدرضا آذرنگ، نازنین فراهانی، رویا میرعلمی، 
بیژن بنفشه خواه، الهام جعفرنژاد و علی دهکردی 
از جمله بازیگرانی  هستند که در فصل نخست 

»مستوران« مقابل دوربین رفته اند.
سریال مستوران روایتی از بخشی از تاریخ ایران در 
دوران صفویان و غزنویان است. سریال مستوران 
برگرفته از افسانه  های کهن ایرانی است مجری 
است.  بادبان«   »استودیو  مجموعه  این  طرح 
سازمان هنری رسانه ای اوج سریال “مستوران” 

را برای پخش از رسانه ملی می  سازد.

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

برگ سبز خودرو سواری پراید تیپ ۱۴۱ به شماره 
پلاک ۶8۲ د 88  ایران ۳۲ به نام عفت شمسی نژاد 

با کد ملی ۰۶۵۱۷۵۳۲۲8  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23

به 
ی 

قد
د ن

ری
خ

ل 
مح

در 
وه 

 انب
ت

ور
ص

افتتاح شد
آدرس : نبش توحید 19  تلفن : 09155629021- 09151611408- 32439492

مرغ کامل 50 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی 12 هزار تومان 

از 11ونیم تا 22 به صورت یکسره

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575

آگهی آرای هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف
 وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان 
در هیئت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس )استان خراسان جنوبی( مورد رسیدگی

 و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله 15 روز به شرح زیر آگهی می گردد.
)قطعات واقع در بخش یک طبس(

1- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ آقای امیر حسین طالبی مقدم از پلاک  86 - اصلی روستای رحمت آباد  
خریداری مستقیم از حسین طالبی مقدم به مساحت 1081.90  مترمربع 

2- سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ آقای مهدی طالبی مقدم از پلاک  86 - اصلی روستای رحمت آباد 
خریداری مستقیم از حسین طالبی مقدم به مساحت 1081.90 - مترمربع

3- دو دانگ  مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری باغ( آقای مهدی طالبی مقدم از پلاک 86 - اصلی 
روستای رحمت آباد  خریداری مع الواسطه از حسین جعفری و حسین طالبی مقدم به مساحت 25513.10 مترمربع. 
4- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری باغ( آقای حسن طالبی مقدم از پلاک 86 - اصلی 
روستای رحمت آباد خریداری مع الواسطه از حسین جعفری و حسین طالبی مقدم به مساحت 25513.10 مترمربع. 
5- دو دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی )کاربری باغ( آقای حسین طالبی مقدم از پلاک 86 - اصلی 
روستای رحمت آباد خریداری مع الواسطه از حسین جعفری و حسین طالبی مقدم به مساحت 25513.10 مترمربع. 

6- ششدانگ یک قطعه زمین محصور مشتمل بر اعیان آقای حسین طالبی مقدم از پلاک 86- اصلی روستای رحمت آباد  
خریداری مع الواسطه از حسین جعفری و مالکیت مشاعی متقاضی به مساحت 1343.65 مترمربع. 

لذابدینوسیله به فروشندگان ومالکین مشاعی واشخاص ذینفع درآرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند 
باید از تاریخ انتشار و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند. معترضین باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 

عمومی محل نمایند وگواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل نمایند و درصورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه محل را ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد 
نمود. ضمن اینکه صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود؛ و درخصوص آگهی اصلاحی از تاریخ 

انتشار نوبت اول مهلت اعتراض سی روز خواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۱/۲۰/ ۱۴۰۰    تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۲/۰۵/ ۱۴۰۰

غلامرضا کد خدائی -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان طبس

آگهی مزایده 
شرکت تعاونی مسکن مهر عدالت گستران در نظر دارد: لوازم و مصالح اضافه خود را از طریق مزایده به 
فروش برساند. متقاضیان جهت شرکت در مزایده می توانند از تاریخ پنجشنبه 1400/12/05 لغایت پایان وقت اداری روز 
پنجشنبه1400/12/12 مدارک خود را به دفتر شرکت واقع در خیابان سپیده، روبروی سپیده 13 مجتمع معراج تحویل 
نمایند. به مدارکی که ناقص باشد یا بعد از وقت مقرر تحویل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. نتیجه مزایده روز شنبه 

1400/12/14  جلوی درب نگهبانی مجتمع اعلام خواهد شد و برندگان مزایده سه روز مهلت دارند نسبت به واریز وجه 
اقدام نمایند. کسانی که در مهلت مقرر نسبت به واریز کل وجه اقدام ننمایند، انصراف از مزایده تلقی شده و وجه چک 

بانکی به نفع شرکت ضبط خواهد شد و صادر کننده چک حق اعتراض نخواهد داشت. 
 کالاهای مورد مزایده1- لوازم الکتریکی شامل سیم ، کابل تلفن، کابل کولر، کلید، هالوژن سقفی و موارد متفرقه دیگر 

2- لوازم تاسیسات مکانیکی شامل لوله و اتصالات آذین3- سیم جوش نمره 4- سوپر میکا  4- سپری آلومینیوم
 5- خودروی وانت مزدا مدل 90 تک کابین  6 - آهن 14 و 20   7- ضایعات فلزی و بعضی ملزومات دیگر

 شرایط شرکت در مزایده 1- برای شرکت در مزایده خودرو وانت مزدا ، تحویل چک بانکی به مبلغ شصت میلیون ریال 
در وجه تعاونی مسکن مهر عدالت گستران الزامی است. ضمنا کل هزینه نقل و انتقال خودرو به عهده خریدار خواهد بود 

2- برای شرکت در بقیه مصالح و لوازم، تحویل چک بانکی در وجه تعاونی مسکن مهر عدالت گستران به مبلغ سی میلیون 
ریال الزامی است 3-  به هر دلیلی که متقاضی از تحویل کالای مورد درخواست منصرف شود مبلغ چک بانکی به نفع 

شرکت ضبط و به حساب شرکت واریز خواهد شد و این مبلغ غیر قابل برگشت است. صادرکننده حق هرگونه اعتراض را 
از خود سلب می نماید 4- در صورتی که قیمت درخواستی هرکدام از اقلام از قیمت پایه کمتر باشد از لیست خرید حذف 
خواهد شد 5- متقاضیانی که خریدار خودرو یا سایر مصالح هستند باید برای هر مورد ) خودرو / سایر اقلام( پاکت جداگانه 

تحویل نمایند 6-لیست کالاها با ذکر قیمت پایه جلوی نگهبانی مجتمع معراج )خیابان سپیده، روبروی سپیده 13(
 نصب می باشد7- فرم شرکت در مزایده را از نگهبانی مجتمع معراج تحویل بگیرید

آگهی تغییرات شرکت رافع ره سازه خاوران )سهامی خاص(

 به شماره ثبت 5358 و شناسه ملی 14005917178 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/11/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای امیر اصغری اسفدن به شماره 

 ملی 0880113006 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای غلامحسین اصغری اسفدن به شماره ملی0889760527 

به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای علی اصغری اسفدن به شماره ملی0889955719 به سمت عضو اصلی هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2- آقای امیر اصغری اسفدن به شماره ملی 0880113006 به عنوان مدیر 

عامل برای مدت دوسال انتخاب گردید و کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل چک و سفته و اورق عادی و 

اداری شرکت با امضای آقای امیر اصغری اسفدن )مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر می باشد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1282420(

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
 به کارفرمای 1- پیمانکاری شرکت فرد آب شرق بیرجند 2- شرکت قهستان  ارتباط

 3-  شرکت موج گستر خراسان 4- شرکت رایان الکترونیک صبا
 5- شرکت پایتخت ابزار انرژی 6- دفتر شرکت پیام گستر درمیان

 در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356 / ت 36005  هـ  هیئت محترم وزیران بدین وسیله به کارفرمای 
محترم 1- پیمانکاری شرکت فرد آب شرق بیرجند 2- شرکت قهستان  ارتباط 3-  شرکت موج گستر خراسان

 4- شرکت رایان الکترونیک صبا  5- شرکت پایتخت ابزار انرژی 6- دفتر شرکت پیام گستر درمیان
 ابلاغ می گردد آقای حسین علی آبادی با کد شناسایی بیمه 68911613 ادعای اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی 

سیمبان داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان 
 جنوبی مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. موضوع بدین وسیله در روزنامه درج 

می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری، اعتراض خود را به اداره کل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند، انتهای بلوار صنعت و معدن، سایت اداری( تحویل نمایند. در صورت عدم اعتراض 

در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد. 

دبیر خانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی
شناسه: 1283642
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فوت ۴ بیمار مبتلا به کرونا در خراسان جنوبی

 دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: دیروز ۶۳۰ آزمایش کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۳۱۹ بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: 
از این تعداد ۱۶۳ مورد از بیرجند، ۵ مورد از بشرویه، ۱۳ مورد از خوسف، ۱۰ مورد درمیان، ۱۸ مورد زیرکوه، ۱۰ مورد سرایان، ۲۵ مورد از سربیشه، ۱۵ مورد از طبس، ۹ مورد 

از فردوس، ۲۴ مورد از قاینات و ۲۷ مورد از نهبندان شناسایی شد. وی افزود: با ثبت ۴ مورد فوت جدید تعداد جان باختگان این بیماری به هزار و  ۳۴۸ نفر رسید.

جنوبی  خراسان  انتظامی  *فرمانده 
انتظامی  فرماندهی  ماموران  گفت: 
شهرستان بیرجند با اقدامات اطلاعاتی 
و پلیسی، زن و شوهر سارق را دستگیر 
و ۴۵ فقره سرقت از آنها کشف کردند.

اقتصادی  امور  معاونت  *سرپرست 
استانداری گفت : بانک ها در تسهیل 
شرایط پرداخت تسهیلات مساعدت 

لازم را داشته باشد.
دانشگاهی  جهاد  آموزشی  *معاون 
خراسان جنوبی از آموزش ۷۰۰ سرباز 
در قالب طرح ملی »سرباز مهارت« 

بهمن ماه امسال در استان خبر داد.
خراسان  فرهنگی  میراث   *مدیرکل 
جنوبی از آغاز مرمت ارگ کلاه  فرنگی 
بنای  این  گفت:  و  داد  خبر  بیرجند 
تاریخی برای بازدید نوروزی مردم و 

گردشگران آماده می شود.
*مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی از مدیریت بیش  از ۶ 
میلیون مترمکعب رواناب در بارندگی 

روزهای اخیر در استان خبر داد.
*همایش ملی “مسائل و چالش های 
اجتماعی و فرهنگی خانواده مسلمان 
و  مسئله شناسی  منظور  به  ایرانی” 
آسیب شناسی نهاد خانواده در دانشگاه 

بیرجند برگزار شد.
*هزار و ۲۰۰ بسته بهداشتی، آموزشی 
اتباع  دانش آموزان  بین  نوشت افزار  و 

خارجی در استان توزیع شد.

اخبار  کوتاه 

تکمیل پروژه های عمرانی 
بهترین خدمت به مردم است

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان 
جنوبی گفت: اجرا و تکمیل پروژه های عمرانی 
و نیمه تمام، بهترین خدمت به مردم است که 
در دستور کار ویژه استان قرار دارد. عباس زاده 
در نشست کمیته برنامه ریزی شهرستان زیرکوه 
افزود: مردم این خدمات مدیران و پیگیری هایی 
که برای انجام امور صورت می گیرد را می بینند 
فرموده  به  اشاره  با  وی  هستند.  قدردان  و 
مقام معظم رهبری درخصوص جهاد تبیین، 
خاطرنشان کرد: براساس این فرموده که بسیار 
هم مورد تاکید واقع شده، مدیران وظیفه دارند 

دستاوردهای نظام را تبیین کنند.

خدمت به جامعه معلولان، بسیار 
ارزنده و قابل تقدیر

معاون سیاسی استاندار گفت: خدمت به جامعه 
معلولان، بسیار ارزنده و قابل تقدیر است. طالبی 
با بیان این مطلب در جلسه تکریم مدیرکل و 
استان  بهزیستی  کل  اداره  سرپرست  معارفه 
اختیارات  این که در حوزه  نشان کرد:  خاطر 
لحاظ  به  که  افرادی  به  بهزیستی،  کارکنان 
معیشتی و اقتصادی با مشکل مواجه شده اند، 
خدمات رسانی می شود، بسیار قابل تقدیر می 
باشد. معاون استاندار، جابه جایی و تغییر را امری 
طبیعی خواند و اظهار کرد: در زمان حضور آقای 
عرب نژاد، به فراخور منابع مالی و انسانی موجود، 
قابل توجهی صورت گرفت. طالبی  اقدامات 
ادامه داد: آقای شرفی که به عنوان سرپرست 
بهزیستی استان در این جلسه معارفه می شوند، 
از نیروهای مجموعه بوده و به شرایط این حوزه 
کاملًا اشراف دارند. شایان ذکر است؛ در پایان 
این جلسه، ضمن تقدیر از زحمات عرب نژاد 
مدیرکل سابق، شرفی به عنوان سرپرست اداره 
کل بهزیستی استان خراسان جنوبی معارفه شد.

آغاز عملیات اجرایی موزه 
دفاع مقدس از ابتدای سال ۱۴۰۱

دفاع  ارزش های  نشر  و  آثار  حفظ  مدیرکل 
مقدس خراسان جنوبی  با بیان اینکه از ابتدای 
سال ۱۴۰۱ عملیات اجرایی این موزه آغاز خواهد 
شد، گفت: امیدواریم این مکان پاتوقی برای 
جوانان انقلابی باشد.  فلاحی در مراسم رونمایی 
از ۱۶ کتاب ادبی و تاریخ شفاهی دفاع مقدس 
در بیرجند اظهار کرد:  بعد از ۴۰ سال هنوز یک 
موزه دفاع مقدس در خراسان جنوبی احداث 
نشده است و اگر دقت کنید کشورهای مختلف 
اروپایی به جنگ های خود به خوبی پرداخته اند.

بی کیفیتی نان در حاجی آباد 
 زیرکوه، زیر سایه کمبود  نظارت 

سرپرست فرمانداری زیرکوه، نظارت کم و عدم 
تخصص کافی نانوایان را عامل بی کیفیتی 
نان در شهر حاجی آباد این شهرستان دانست. 
ما  به  که  گزارش هایی  از  بعد  گفت:  غیرتی 
مبنی بر کیفیت پایین نان در برخی نانوایی های 
حاجی آباد رسید، چند نانوایی متخلف شناسایی 
و کمیسیون آرد و نان برای پیگیری چرایی آن 
تشکیل شد. به گفته وی، در این کمیسیون 
گروه های متولی موظف شدند تا با نظارت دقیق 
و بررسی درست، در اسرع وقت اقدام به رفع این 
مشکل و بالارفتن کیفیت نان در این نانوایی ها 
کنند. غیرتی اسفدن ادامه داد: یکی دیگر از عامل 
موثر در بی کیفیتی نان در این نانوایی ها، عدم 

دانش فنی طبخ است.

اصغری مقدم- در مراسم بیست و یکمین 
حسن  از  چاپ  صنعت  ملی  جشنواره 
مدیر  و  امتیاز  آبادی صاحب  رضا حسین 
عنوان  به  جنوبی  خراسان  زرین  چاپخانه 
و  بیست  شد.  تقدیر  کشوری  پیشکسوت 
یکمین جشنواره ملی صنعت چاپ و آیین 
از فعالان برتر صنعت چاپ کشور  تقدیر 
وزیر  اسماعیلی  محمدمهدی  حضور  با 
احمدوند  یاسر  اسلامی،  ارشاد  و  فرهنگ 
از فعالان  معاون فرهنگی وزیر و جمعی 

سه شنبه  روز  صنعت  این  پیشکسوتان  و 
)سوم اسفندماه( در سالن سینمایی وزارت 
در  شد.  برگزار  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ 
این مراسم از بانوی فعال چاپ، کارآفرین 
و نوآور برتر، صادرکننده برتر، تولیدکننده 
ماشین آلات چاپ،  و  تجهیزات  سازنده  و 
چهره علمی برتر در حوزه چاپ، کارشناس 
ساعی از ادارات کل استانی و همچنین ۴ 
عمل  به  تقدیر  چاپ  صنعت  پیشکسوت 
آمد که بر این اساس حسن رضا حسین 

آبادی صاحب امتیاز و مدیر چاپخانه زرین 
پیشکسوت  عنوان  به  جنوبی  خراسان 
وزیر  شد.  معرفی  کشور  چاپ  صنعت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی نیز در این مراسم 
بر لزوم ارائه تسهیلات با سود اندک برای 
صنعت چاپ تأکید کرد و افزود:  قبول دارم 
اختیار  در  کم  سود  با  تسهیلات  باید  که 
 اهالی چاپ قرار داده شود؛ این موضوع جزو
مطالبات ما نیز می باشد، چرا که معتقدیم 
صنعت  ماشین آلات  نوسازی  مساله 

از  یکی  اسماعیلی  شود.  حل  باید  چاپ 
سرفصل های مهم وزارت فرهنگ و ارشاد 
خودکفایی  سمت  به  حرکت  را  اسلامی 
در صنعت چاپ و نشر از کاغذ تا جوهر، 
زینک، ماشین آلات و ...  عنوان کرد که 
در اولویت برنامه ها قرار دارد. گفتنی است 
حسن رضا حسین آبادی از سال ۱۳۵۲ در 
صنعت چاپ فعالیت می کند و اکنون با 
۵ نفر نیروی کار، مدیریت چاپخانه زرین 

خراسان جنوبی را برعهده دارد.

ایرنا- رئیس کمیسیون کشاورزی، صنایع 
بازرگانی  اتاق  منابع طبیعی  غذایی، آب و 
بیرجند گفت: با توجه به برخی محدودیت ها 
این  جنوبی  خراسان  کشاورزی  حوزه  در 
کشور  همکاری  افزایش  خواستار  استان 
یا  فراسرزمینی  کشت  برای  افغانستان 
کشاورزی قراردادی به ویژه در محصولاتی 
 مانند ذرت و دانه های روغنی است. خیریه ،

تجاری  هیئت  مشترک  نشست  در 
افغانستان با اعضای کمیسیون کشاورزی، 
اتاق  طبیعی  منابع  و  آب  غذایی،  صنایع 
بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند 
افزود:  شد،  برگزار  اتاق  این  محل  در  که 
منحصر  و  خاص  کشاورزی  محصولات 
زعفران  و  زرشک  عناب،  قبیل  از  به فرد 
در خراسان جنوبی وجود دارد که در زمینه 
می توان  افغانستان  با  واردات  و  صادرات 
دام  در حوزه  کرد. وی گفت:  ورود  بیشتر 
و طیور ظرفیت های کشتارگاهی خوبی در 
در  همچنین  دارد  وجود  جنوبی  خراسان 
حوزه طیور و صنایع وابسته از جمله مرغ 
و تخم مرغ مازاد تولید داریم که می توانیم 
با تجار افغانی همکاری داشته باشیم. رئیس 

کمیسیون کشاورزی، صنایع غذایی، آب و 
منابع طبیعی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 

کشاورزی بیرجند ادامه داد: آمادگی داریم 
در همه زمینه ها از جمله مرغ، تخم مرغ، دان 
و سایر محصولات همکاری داشته باشیم و 
از افغانستان نیز خواستار همکاری در زمینه 
دام سبک و سنگین هستیم. وی  واردات 
منطقه  ظرفیت  از  می کنیم  توصیه  افزود: 
بیرجند  اقتصادی خراسان جنوبی در  ویژه 

و مرز ماهیرود استفاده کنید چون شرایط 
در  و مجوزها  سرمایه گذاری تسهیل شده 

زمان بسیار کمی صادر می شود.

۵۰ درصد صادرات به افغانستان 
از خراسان جنوبی انجام می شود

توسعه  واردات،  مدیریت  کمیسیون  رئیس 
اتاق  ترانزیت  و  نقل  و  حمل  صادرات، 
گفت:  جلسه  این  در  هم  بیرجند  بازرگانی 

ایران  سالانه  صادرات  درصد   ۵۰ حدود 
به افغانستان از مرز ماهیرود به این کشور 

انجام می شود و خراسان جنوبی خط مقدم 
خامه زر  است.  افغانستان  کشور  با  ارتباط 
با تاکید بر اینکه ایران یکی از ارزان ترین 
کشورها در زمینه انرژی حوزه صنعت است، 
گفت: همچنین خراسان جنوبی از امن ترین 
با  استان ها برای سرمایه گذاری است. وی 
بزرگ  تولیدی  واحدهای  فعالیت  به  اشاره 

حوزه  در  افزود:  استان  این  در  کوچک  و 
صنعت، فضای استان خراسان جنوبی برای 
سرمایه گذاری بکر و آماده است و بسترهای 

لازم فراهم شده است.

آمادگی ایران و افغانستان برای 
همکاری در حوزه کشاورزی

کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس  همچنین 
برای  استان  آمادگی  از  جنوبی  خراسان 
فرآوری و صادرات محصولات کشاورزی به 
کشور افغانستان خبر داد. جعفری در نشستی 
با حضور مسئولان جهاد کشاورزی و هیئت 
تجاری کشور افغانستان در حاشیه هشتمین 
استان،  در  کشاورزی  تخصصی  نمایشگاه 
گفت: امکانات و تولیدات گلخانه ای ایران 
اسلامی در حوزه افزایش بهره وری آب به 

جایگاه خوبی رسیده است. 
و  فرآوری  برای  استان  آمادگی  از  وی 
کشور  به  کشاورزی  محصولات  صادرات 
تولیدات  کرد:  بیان  و  داد  خبر  افغانستان 
پرورش طیور شامل مرغ از جمله مشاغلی 
است که می تواند به کشور افغانستان صادر 

شود.

تقدیر از چاپخانه دار  بیرجندی در بیست و یکمین جشنواره ملی صنعت چاپ

آمادگی استان برای افزایش همکاری های تجاری با افغانستان 

»مهندسی یعنی استفاده از علم برای یافتن راه حل های خلاقانه« روز مهندس گرامی باد

پیام ایمنی: رانندگی هنگام خستگی یا بیماری،یعنی استقبال از حادثه                 شناسه آگهی: ۱28283۰

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای بدون ارزیابی کیفی - ) نوبت دوم (
اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی در نظر دارد مناقصه های عمومی به شرح ذیل را فیمابین پیمانکاران واجدشرایط ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( برگزار نماید :

آگهی تغییرات شرکت پترو گاز آتیه سازان )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 3479 و شناسه ملی 10360048940

 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/11/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1- آقای محمود رمضانی فریز با کد ملی 
0942478002 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای محمد زیبا با کد ملی0069441340 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
وآقای هادی فرهمند راد با کد ملی 4072290580 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 

2- آقای هادی فرهمند راد با کد ملی 4072290580 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و 
کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و غیره با امضای مشترک آقای هادی فرهمند راد با کد ملی 
4072290580 )مدیرعامل ( و آقای محمود رمضانی فریز با کد ملی 0942478002 )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت 

و اوراق عادی و اداری با امضای آقای هادی فرهمند راد با کد ملی 4072290580  )مدیر عامل( و مهر شرکت معتبر است.    

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1282418(

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
 شرکت تعاونی مسکن اعضای جهاد سازندگی بیرجند  

شماره ثبت: 245       تاریخ انتشار: 1400/12/05
     جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول(  شرکت تعاونی مسکن اعضای جهاد سازندگی بیرجند

 راس ساعت 12:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/01/10 در محل نمازخانه سازمان جهاد کشاورزی استان 
واقع در بلوار شهدای عبادی برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود برای اتخاذ 

تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند.
    ضمناچًنانچه عضوی بنا به دلایلی نتواند شخصاً حضور یابد ، می تواند همزمان با نماینده تام 

الاختیارخویش تاپایان وقت اداری 1401/01/08 به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگ 
ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو شرکت، سه رای و هر فرد غیر عضو یک 
رای می باشد. ضمناً داوطلبانی که تمایل به سمت هیئت مدیره و بازرسی شرکت تعاونی را دارند، موظفند 

حداکثر طی مدت پنج روز از انتشار آگهی دعوت به همراه یک قطعه عکس4*3 ، کپی صفحه اول شناسنامه 
و کارت ملی پشت و رو2 سری وکپی مدرک تحصیلی یک سری به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.

    دستور جلسه: 

 1- استماع گزارش کتبی هیئت مدیره و بازرس  2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 97 و 98 

و 99  3- تصویب بودجه پیشنهادی سال1401 4-  تصمیم گیری در خصوص پاداش و حقوق اعضای 

هیئت مدیره و بازرس    5- انتخاب اعضای هیئت مدیره اصلی و علی البدل برای مدت سه سال

 6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی    7- تعیین خط مشی آتی شرکت 

هیئت مدیره

 

مبلغ ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کارفهرست بهاء مورد استفادهمبلغ برآوردمدت موضوع شماره 

1400/90
اجرای عملیات تکمیل روشنایی محدوده آرین شهر شهرستان قاین

 در استان خراسان جنوبی
11.378.332.158 4 ماه

ریال

فهارس بهاء ابنیه ، تاسیسات مکانیکی ، 
تاسیسات برقی و خطوط هوایی انتقال و 

توزیع نیروی برق سال 1400
569.000.000 ریال

15.284.000.000 6 ماهخرید علائم و تجهیزات ایمنی راهها در استان خراسان جنوبی1400/91
764.200.000 ریالخدمات فاقد فهرست بهاءریال

1400/92
تجدید مناقصه بهسازی و نوسازی راه روستایی بشرویه - چاهنو 

12.171.479.115 12 ماهدر استان خراسان جنوبی
ریال

فهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و 
609.000.000 ریالزیر سازی راه آهن سال 1400

1400/93
تجدید مناقصه تکمیل راه روستایی گرو چشمه زرد شهرستان نهبندان

 در استان خراسان جنوبی
11.517.729.058 12 ماه

ریال
فهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و 

576.000.000 ریالزیر سازی راه آهن سال 1400

1400/94
تجدید مناقصه احداث راه روستایی باداموک شهرستان فردوس

 در استان خراسان جنوبی
35.990.000.000 24 ماه

ریال
فهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و 

1.799.500.000 ریالزیر سازی راه آهن سال 1400

1400/95
مناقصه احداث و توسعه راه روستایی سمبا – پده بید – کلاته رضا قلی – چاه بلو 

شهرستان طبس در استان خراسان جنوبی
15.000.000.000 12 ماه

ریال
فهرست بهاء تجمیعی راه ، باند فرودگاه و 

750.000.000 ریالزیر سازی راه آهن سال 1400

      ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار میبایست به یکی از دو روش ذیل اخذ و در سامانه ستاد بارگذاری و به صورت فیزیکی تحویل دستگاه مناقصه گزار گردد: الف- ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فوق در وجه اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی   ب- فیش بانکی واریز وجه نقد معادل مبلغ فوق به حساب مندرج در اسناد مناقصه به نام تمرکز وجوه سپرده اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبي نزد 
شعب بانک ملي ایران ، مدت اعتبار ضمانتنامه بانکی باید حداقل سه ماه پس از افتتاح پیشنهادها بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد.  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و 
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . شرایط مناقصه گران : جهت مناقصه )1400/90 ( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته نیرو و دارای گواهی معتبر صلاحیت ایمنی انجام کار صادره 
از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند . جهت مناقصه ) 1400/91 ( پیمانکاران حقوقی دارای معرفی نامه یا گواهینامه دارای اعتبار صادره از سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای کشور و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند . جهت مناقصه های ) 1400/92 و 1400/93 و 1400/94 و 1400/95 ( پیمانکاران حقوقی دارای حداقل رتبه 5 رشته راه و ترابری و دارای گواهی معتبر 
صلاحیت ایمنی انجام کار صادره از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی و دارای ظرفیت آزاد مجاز به شرکت در مناقصه می باشند. مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه های فوق از سایت ستاد : ساعت 13/00 روز چهارشنبه  
1400/12/04  لغایت ساعت 13/30 روز شنبه  1400/12/07  مهلت زمانی ارائه پیشنهاد مناقصه فوق : ساعت 13/30 روز سه شنبه تاریخ 1400/12/17 زمان بازگشایی پاکت مناقصه فوق  از طریق سامانه ستاد : 
ساعت 08/30 صبح روز چهارشنبه 1400/12/18 آدرس و اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها : خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان غفاری، نبش غفاری 25 
، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان جنوبی  شماره تماس : 9-32342137-056کد پستی : 9717833115   متقاضیان می توانند براي کسب اطلاعات بیشتر و دریافت آگهي مناقصه به پایگاه ملی اطلاع رسانی 

مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir و سایت اینترنتی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان خراسان جنوبی به آدرس  http://khorasan-south.rmto.ir رجوع نمایند.
 اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز راهبری و پشتیبانی سامانه : 41934 - 021 دفتر ثبت نام مرکزی : 88969737 -021



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم  سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
شماره تماس آگهی: 09155665782
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور
 چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 1000تومان 
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امام علی علیه السلام فرمودند:
مَن کَثرَُ لهَوُهُ قلََّ عَقلهُُ

کسی که زیاد به سرگرمی بپردازد، عقلش کم است.
)غررالحکم، ح 8426(

به نام مهندس هستی

مهندسان گرامی: به ویژه اعضای محترم

 سازمان نظام مهندسی ساختمان استان خراسان جنوبی

پنجم اسفندماه روز بزرگداشت فیلسوف، منجم،ریاضیدان و مهندس 

بزرگ ایرانی، خواجه نصیرالدین طوسی و روز بزرگداشت مقام مهندسی، 
بر شما و برای شما مبارک باد.

این مناسبت را بهانه ای قرار می دهم تا ضمن عرض تبریک و خداقوت به تمام فعالان و مهندسان عرصه ساخت و ساز، 

مسئولیت خطیر و وظیفه حساس خودمان را در برابر جامعه به ویژه در ابعاد فرهنگی و اقتصادی یادآوری 

نمایم و به همگان اعلام دارم که مهندسان ما با پذیرش بالاترین مسئولیت ها و با رعایت مقررات ملی 

ساختمان، متعهد به حفظ امنیت، آسایش، رفاه و سرمایه شما هستند و اگر بر پایه تخصص و دانش خود، 

اصرار بر رعایت دقیق و کامل مقررات دارند، خلاف مصلحت شما نمی باشد.

امیدوارم که روز به روز شاهد اعتلای جایگاه مهندسی و ارتقای آگاهی عمومی جامعه در شناخت حقوق خودشان و وظایف 

و مسئولیت ها و حقوق مهندسان باشیم و با احترام متقابل به حقوق همدیگر، فضاهایی را خلق کنیم تا آسایش و رفاه زندگی 

اجتماعی و فردی مردم را تضمین نماید.

با  احترام -  عباس عامری

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی


